
Зарплата 2023 год 
 

Средняя заработная плата работников Школы-интерната №30 
за январь 2023 года 

 

  

Факт.ср.числ.работников 
списочного состава 

 
ФОТ 

 
ср.зарплата 

Всего персонала 44 2 099 821,06 47 723,21 

в том числе:    

учителя 19 1 187 263,16 62 487,53 

прочие 
педагогические 
работники 

 
3 

 
139 093,85 

 
46 364,62 

Средняя заработная плата работников Школы-интерната №30 
за февраль 2023 года 

 

  

Факт.ср.числ.работников 
списочного состава 

 
ФОТ 

 
ср.зарплата 

Всего персонала 42 1 897 628,40 45 181,63 

в том числе:    

учителя 19 1 132 026,09 59 580,32 

прочие 
педагогические 
работники 

 
3 

 
143 383,85 

 
47 794,62 

 

Средняя заработная плата работников Школы-интернат №30 за 
март 2023 

 

  

Факт.ср.числ.работников 
списочного состава 

 
ФОТ 

 
ср.зарплата 

Всего персонала 44,5 2 050 183,81 46 071,55 

в том числе:    

учителя 19 1 165 440,31 61 338,96 

прочие 
педагогические 
работники 

 
3 

 
139 093,85 

 
46 364,62 

Средняя заработная плата работников Школы-интернат №30 за 
апрель 2023 

 

  

Факт.ср.числ.работников 
списочного состава 

 
ФОТ 

 
ср.зарплата 

Всего персонала 43,5 1 949 134,60 44 807,69 

в том числе:    

учителя 19 1 109 362,79 58 387,52 

прочие 
педагогические 
работники 

 
3 

 
139 093,85 

 
46 364,62 



Средняя заработная плата работников Школы-интернат №30 
за май 2023 

  

Факт.ср.числ.работников 
списочного состава 

 
ФОТ 

 
ср.зарплата 

Всего персонала 43,5 2 354 058,69 54 116,29 

в том числе:    

учителя 19 1 430 766,41 75 303,50 

прочие 
педагогические 
работники 

 
3 

 
215 543,97 

 
71 847,99 

Средняя заработная плата работников Школы-интернат №30 
за июнь 2023 

 

  

Факт.ср.числ.работников 
списочного состава 

 
ФОТ 

 
ср.зарплата 

Всего персонала 43,5 3 746 921,83 86 136,13 

в том числе:    

учителя 19 2 518 802,85 132 568,57 

прочие 
педагогические 
работники 

 
3 

 
203 412,86 

 
67 804,29 

 
 

Средняя заработная плата работников Школы-интернат №30 
за июль 2023 

  

Факт.ср.числ.работников 
списочного состава 

ФОТ  ср.зарплата  

Всего 
персонала 

26 
463 

612,09 
17 831,23 

 в том числе:       

      учителя 7 0,00 0,00 

      прочие 
педагогические 
работники 

2 2 267,06 1 133,53 

 
Средняя заработная плата работников Школы-интернат№30 

за август 2023  
 

  

Факт.ср.числ.работников 
списочного состава 

ФОТ  ср.зарплата  

Всего 
персонала 

26,5 
1 173 
709,81 

44 290,94 

 в том числе:       

      учителя 
7 

445 
415,15 

63 630,74 

      прочие 
педагогические 
работники 

2 58 021,78 29 010,89 

 



Средняя заработная плата работников Школы-интерната №30 
за сентябрь 2023 г 

 

  

Факт.ср.числ.работников 
списочного состава 

ФОТ  ср.зарплата  

Всего 
персонала 

41,1 
2 095 
707,03 

50 990,44 

 в том числе:       

      учителя 
17,5 

1 211 
354,87 

69 220,28 

      прочие 
педагогические 
работники 

2,1 
113 

474,85 
54 035,64 

 
 

Средняя заработная плата работников Школы-интерната №30 
за октябрь 2023 г 

 

  

Факт.ср.числ.работников 
списочного состава 

ФОТ  ср.зарплата  

Всего 
персонала 

42,5 
2 126 
153,64 

50 027,14 

 в том числе:       

      учителя 
19 

1 203 
716,72 

63 353,51 

      прочие 
педагогические 
работники 

2 
176 

527,27 
88 263,64 

 
 

Средняя заработная плата работников Школы -интерната №30 
за ноябрь 2023  

 

  

Факт.ср.числ.работников 
списочного состава 

ФОТ  ср.зарплата  

Всего 
персонала 

40,5 
2 035 
155,37 

50 250,75 

 в том числе:       

      учителя 
19 

1 084 
228,17 

57 064,64 

      прочие 
педагогические 
работники 

1 89 101,39 89 101,39 

 


